
acquistinretepa:t 
Il Portale degli acquisti detla Pubblica Ameninistrazione 

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA 

Numero Trattativa 1170251 

FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DI 
PRODUZIONE INTEGRA LIFESCIENCES 

Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un 
solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016) 

Descrizione 

Tipologia di trattativa 

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia 

Modalita di svolgimento della procedura Telematica (on line) 

Modalita di definizione dell'offerta Ribasso a corpo 

CIG ZE52B32F30 

CUP Non inserito 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI 
ALTA SPECIALIZZAZIONE - CIVICO - DI CRISTINA - 

Amministrazione titolare del procedimento BENFRATELLI - PALERMO - PROVVEDITORATO 

: 05841770828 
90127 PIAZZA NICOLA LEOTTA 4 PALERMO (PA) 

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica BFNEOH 

Punto Ordinante VINCENZO SPERA / SPRVCN70S01G273Y 

VINCENZO SPERA / SPRVCN70S01G273Y 
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI 
ALTA SPECIALIZZAZIONE - CIVICO - DI CRISTINA - 

BENFRATELLI - PALERMO 

Data e ora inizio presentazione offerta 19/12/2019 14:42 

Soggetto stipulante 

Data e ora termine ultimo presentazione offerta 02/01/2020 18:00 

Data limite stipula contratto (Limite validita offerta del 
: 01/06/2020 18:00 

Fornitore) 

Ulteriori note 

Bandi / Categorie oggetto della Trattativa Forniture specifiche per la Sanita (BENI) 

Fornitore GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO S.-P.A. 

Valore dell’offerta economica 39650 

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi 
nell’Offerta Non specificato 

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura 

PRESSO SERVIZIO DI FARMACIA PREVIA 
ACQUISIZIONE DELL'ORDINE DI 

APPROVVIGIONAMENTO PIAZZA NICOLA LEOTTA N.4 
PALERMO - 90100 (PA) SICILIA 
Aliquota IVA di fatturazione: 22% 

Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: PIAZZA NICOLA LEOTTA N.4 

PALERMO - 90100 (PA) SICILIA 

SCHEDA TECNICA 1 DI1 

Data Creazione Documento: 19/12/2019 14.42.05 Pagina 1 di 2 

Dati di Consegna 



acquistinretepa-* 
ll Portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione 

Forniture Specifiche per la Sanita (Scheda di RDO per 
Fornitura a corpo) 

Quantita 1 

Nome Scheda Tecnica 

| campi contrassegnati con * sono obbligatori 

Nr. Caratteristica Tipologia Annee ae Valori 

1 POBRITUBA DGGEITO Tecnico Nessuna regola 
PREVALENTE DELLA RDO 

2 Tipo contratto Tecnico Lista discelte |° NOLEGaIO 

Descrizione Nome file 

SCHEDA COMPARAZIONE PREZZI aien' en 

LETTERA INVITO lettera invito.pdf 

DOMANDA DI AMMISSIONE Domanda Di Ammissione .doc 

Dichiarazione Durc Dichiarazione Durc.pdf 

QUADRO ECONOMICO quadro economico.pdf 

QUADRO ECONOMICO quadro economico.pdf 

CLAUSOLE CONTRATTUALI clausole contrattuali.pdf 

DICHIARAZIONE CCIAA Dichiarazione Cciaa2.pdf 

Modulo Conto Dedicato Tracciabilita Flussi Finanziari Mawulg Conite Dedicata 
Tracciabilita Flussi Finanziari.pdf 

CAPITOLATO TEGNIGO oS ones 
DGUE dgue.docx 

SCHEMA OFFERTA SCHEMA OFFERTA.ods 

Descrizione Firmato digitalmente 

SCHEDE TECNICHE E DOCUMENTAZIONE Ce PROVANTE IL POSSESSO DEL MARCHIO Sj 

LETTERA INVITO Si 

CLAUSOLE CONTRATTUALI Si 

DOMANDA DI AMMISSIONE Si 

DICHIARAZIONE ATTESTANTE L'ISCRIZIONE ALLA CCIAA Si 

MODULO CONTO DEDICATO TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI Si 

AUTOCERTIFICAZIONE MODELLO DURC Si 

SCHEMA OFFERTA Si 

SCHEDA COMPARAZIONE PREZZI Si 

Data Creazione Documento: 19/12/2019 14.42.05 Pagina 2 di 2


